EXISTENTES EN CAMPO SOL DE MAÑANA, POTOSI 

Método de Selección y 
Adjudicación 

:  X 
a) Calidad, Propuesta Técnica 
y Costo 

b) Menor 
Costo 

c) Presupuesto 
Fijo 

d) Precio Evaluado Más Bajo     

Forma de Adjudicación :  POR EL TOTAL  

Precio Referencial :  Bs. 2.500.000,00 (Dos Millones Quinientos Mil 00/100 Bolivianos)  

Tipos de Garantía requerido :  
De acuerdo a lo establecido en el numeral 5.1 de las presentes Expresiones 

de Interés. 

Garantía de Cumplimiento de 
Contrato 

:  

De acuerdo a lo establecido en el numeral 5.2 de las presentes Expresiones de